___________________________________________________________________

Av. Pres. Tancredo Neves, 445 - Cidade Nova, Patos de Minas MG,

CEP: 38706-400– Telefone: (34) 3823-3933

Site: www.finom.edu.br

PORTARIA INTERNA FACULDADE FINOM DE PATOS DE MINAS Nº

008/2021 DE 11 DE OUTUBRO DE 2021

Nomeia a nova coordenadora do Núcleo de

Estágio e Empregabilidade- NESE da Faculdade

FINOM de Patos de Minas.

O Diretor Geral da Faculdade FINOM de Patos de Minas, usando da competência

que lhe concede o Regimento Interno desta Instituição de Ensino Superior, e

considerando a necessidade de designar uma nova coordenadora para o Núcleo de

Estágio e Empregabilidade- NESE da instituição,

RESOLVE:

Artigo 1° -  Nomear a Psicóloga Mariana Mota da Silva como coordenadora do

Núcleo de Estágio e Empregabilidade- NESE de Patos de Minas.

Artigo 2° -  Esta portaria entra em vigor na data de sua aprovação, revogada as

disposições em contrário.

Artigo 3° -  Esta portaria é válida por 2 anos podendo ser renovada. E no caso de

vacância do cargo o Diretor Acadêmico pode instituir uma nova portaria.

Patos de Minas – MG, 11 de outubro de 2021

_______________________________

Rodrigo Maicow Silva

Diretor Geral